苏 州 市 公 安 局

公交[2020]64号

关于对宫巷及周边道路
采取临时交通管理措施的通告

因服务“姑苏八点半”夜经济和观前地区基础设施建设需要，根据《中华人民共和国道路交通安全法》的有关规定，决定自2020年7月5日至2020年7月31日对宫巷（干将东路至太监弄段）实施封闭施工, 禁止机动车、非机动车通行，行人可正常通行。施工期间，观前东部地区与临顿路形成单向交通组织，线路为：由醋坊桥—临时便道—碧凤坊—碧凤坊一弄至颜家巷单向通行。蔡汇河头（碧凤坊一弄至吴商会馆段）临时调整为双向通行，富仁坊（宫巷至邵磨针巷）段临时调整为双向通行。
道路施工期间，请过往车辆、行人按照交通标志标线指示通行，注意交通安全，服从执勤人员现场指挥。
特此通告。

苏州市公安局交警支队
2020年7月1日

[bookmark: _GoBack]苏州市公安局交警支队办公室　　　     2020年7月1日印发